
 

УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №147-32/19 

 

_20 грудня 2019 року м. Вижниця 

 

Про ініціювання створення  

Асоціації органів місцевого самоврядування  

“Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська  

агенція регіонального розвитку” 

 

Керуючись частиною 1 статті 15, пунктом 15 частини 1 статті 43 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частини 1 статті 8 

Закону України “Про асоціацію органів місцевого самоврядування”, з метою 

підвищення ефективності виконання завдань і функцій місцевого 

самоврядування, сприяння місцевому та регіональному розвитку, захисту 

прав та інтересів територіальних громад карпатського регіону, створення 

належного інституційного механізму підтримки розвитку в Карпатах, 

районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Ініціювати створення Асоціації органів місцевого самоврядування 

“Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального розвитку”. 

2. Уповноважити голову Вижницької районної ради – Андрюка 

Михайла Івановича взяти участь в установчих зборах Асоціації органів 

місцевого самоврядування “Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська 

агенція регіонального розвитку”, надавши йому повноваження на 

затвердження Статуту Асоціації органів місцевого самоврядування 

“Єврорегіон Карпати Україна – Карпатська агенція регіонального розвитку” 

та вирішення усіх інших питань, що будуть необхідні для створення та 

діяльності Асоціації.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної ради Вірсту С.Д. 

 

Голова районної ради       М.Андрюк  
 


